Zalgcznik
do uchwaty Nr 676/2011

Zarzadu Wojewoddztwa Opolskiego

z dnia 16 maja 2011 r.

Zestawienie zmian

Zadania wiasne

WYDATKI
WYDATKI MAJ ATKOWE
Zmniejszenie

W DZIALE 758 ROZNE ROZLICZENIA
w rozdziale 75818 Rezerwy ogdlne i celowe

UMWO - Departament Finansow

§ 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne
w tym:
- rezerwa ogolna

Zwiekszenie

W DZIALE 926 KULTURA FIZYCZNA
w rozdziale 92601 Obiekty sportowe

UMWO- Departament Kultury, Sportu i Turystki

Orlik 2012

86300 Dotacja celowa na pomoc finansowg udzielang
miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego

na dofinansowanie wtasnych zadan

inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych

o kwot e

o kwote

0 kwote

0 kwot e

o kwot e
o kwot e

o kwote

50 000 zi

50 000 zt

50 000 zt

50 000 zi

50 000 zi
50 000 zi

50 000 zi






